
Avtal om kultursamverkan i GGVV-kommunerna 
Med syfte att skapa en sammanhållen kulturregion med ett ökat utbud och variation för 
medborgarna, har ansvarig nämnd i Vaggeryds, Värnamo, Gnosjö och Gislaveds kommuner enats om 
nedanstående avtal. 

Skolklasser med barn och elever från alla skolformer i de fyra kommunerna får besöka följande 
institutioner med visning utan kostnad: Vandalorum, Smålands konstarkiv, Åminne bruk, Gislaveds 
industrimuseum, Gislaveds konsthall, Töllstorps industrimuseum, Hylthéns industrimuseum samt 
Remida. Skolklasser från hela GGVV-regionen får besöka Miliseum på samma villkor som skolorna i 
Vaggeryds kommun. 

Föreningar får hyra lokaler på samma villkor som värdkommunens föreningar på följande ställen: 
Gummifabriken (scener och möteslokaler), Gislaveds konsertsal, Teatersalongen Skillingehus, 
Vaggeryds Folkets Hus, Hammargården, Månsidan på Gnosjö bibliotek samt Hylthéns 
industrimuseum. 
Även kommunala kulturverksamheter och studieförbund omfattas av detta. 

Invånare får nyttja Glashusets aktivitetsrum och delta i Kulturplatåns aktiviteter på samma villkor 
som Gislaveds kommuns invånare. 

En gemensam folder med höjdpunkter ur de fyra kommunernas kulturprogram tas fram varje termin, 
om inte annat överenskommes. Möjligheterna att resa kollektivt till arrangemangen lyfts fram i 
foldern. 

Det åligger varje kommun att garantera att den egna kommunens skolor, föreningar och invånare 
inte får sämre tillgång till den egna kommunens kultur. 
 
Avtalet löper på tre år 2021–2023 och utvärderas årligen. Under 2023 ska en större utvärdering göras 
och beslut om en eventuell förlängning fattas. 
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Sverker Bernhardsson   Eva Törn 
Kultur- och fritidsnämndens ordförande  Kulturnämndens ordförande 
Vaggeryds kommun   Värnamo kommun 
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Kristine Hästmark   Urban Nilsson 
Kommunstyrelsens ordförande  Kulturnämndens ordförande 
Gnosjö kommun   Gislaveds kommun 


